

**DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY****दिल्ली विकास प्राधिकरण****LAND DISPOSAL DEPARTMENT****DE-CONGESTION OF WALLED CITY****ATTENTION: TRANSPORT TRADERS OPERATING FROM WALLED CITY AREA OF DELHI****LAST OPPORTUNITY FOR ALLOTMENT OF ALTERNATE PLOT AT IFC NARELA**

- Master Plan Delhi-2021 mandates de-congestion of Walled City by shifting of Wholesale Trades operating therein. In this process, Transport Traders operating from Walled City area are required to Shift to Integrated Freight Complex (IFC) Narela.
- Out of 377 traders who have submitted their application/ documents for allotment of alternate plot, a fresh draw of 238 eligible applicants/ transport traders has been conducted on 08.03.2022.
- All the remaining/ left out Transport Traders have been given a last opportunity to submit their documents/ applications through online portal after log-in by entering one time password (OTP) received on their Mobile Number and/or email Id.
- The link is available on DDA website www.dda.gov.in → Online Public Services → Application for shifting of Transport Traders to IFC Narela.
- The applications will be received from **26.09.2022, 11:00 AM.**
- Last date for submission of application is **25.10.2022, 05:00 PM.**

**-sd-
Commissioner (LD)**Follow us on [@ddaofficial](https://www.facebook.com/ddaofficial) [@official_dda](https://twitter.com/official_dda)Please visit DDA's website at www.dda.gov.in or Dial Toll Free No. 1800110332**भूमि निपटान विभाग****वाल्ल सिटी की भीड़-भाड़ को कम करना****दिल्ली के वाल्ल सिटी क्षेत्र से व्यापार करने वाले / संचालन करने वाले ट्रांसपोर्ट ट्रेडर्स कृपया ध्यान दें****आईएफसी नरेला में वैकल्पिक भूखंड के आवंटन के लिए अंतिम अवसर**

- मास्टर प्लान दिल्ली-2021 के अंतर्गत वाल्ल सिटी से संचालित होने वाले थोक व्यापार को स्थानांतरित करके वाल्ल सिटी की भीड़-भाड़ को कम किया जाना अनिवार्य है। इस प्रक्रिया में, वाल्ल सिटी क्षेत्र से संचालित होने वाले ट्रांसपोर्ट ट्रेडर्स को एकीकृत फ्रेट कॉम्प्लेक्स (आईएफसी) नरेला में स्थानांतरित किया जाना अपेक्षित है।
- 377 व्यापारियों में से जिन व्यापारियों ने वैकल्पिक भूखंड के आवंटन के लिए अपना आवेदन/ दस्तावेज प्रस्तुत कर दिए हैं, उनमें से 238 पात्र आवेदकों/ ट्रांसपोर्ट ट्रेडर्स के लिए दिनांक 08.03.2022 को नये सिरे से ड्रा निकाला गया था।
- सभी शेष/ बचे हुए ट्रांसपोर्ट ट्रेडर्स को अपने दस्तावेज को प्रस्तुत/ आवेदन करने का अंतिम अवसर दिया जाता है। इसके लिए ऑनलाइन पोर्टल के माध्यम से मोबाइल नंबर और/ या ईमेल पर प्राप्त वन टाइम पासवर्ड (ओटीपी) दर्ज करके आवेदन कर सकते हैं।
- ऑनलाइन पोर्टल का लिंक दि.वि.प्रा. की वेबसाइट www.dda.gov.in → Online Public Services → Application for shifting of Transport Traders to IFC Narela पर उपलब्ध है।
- आवेदन दिनांक **26.09.2022** को **सुबह 11:00 बजे** से प्राप्त किये जायेंगे।
- आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि **25.10.2022** को **सायं 05:00 बजे** है।

**हस्ता/-
आयुक्त (भूमि निपटान)**Follow us on [@ddaofficial](https://www.facebook.com/ddaofficial) [@official_dda](https://twitter.com/official_dda) पर फॉलो करें"कृपया दि.वि.प्रा. की वेबसाइट www.dda.gov.in देखें या 1800110332 डायल करें"